
2

1

3

5

7

4

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年8月31日（土）10回佐賀4日
 9R ＫＹＵＳＨＵＤＲＥＡＭ賞 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  不良 

【本賞金】1 着：880,000 円　／　2 着：282,000 円　／　3 着：158,000 円　／　4 着：106,000 円　／　5 着：70,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ライジングセーラ
父:シビルウォー  母:ヒシアリエル

牡  5 川島拓
56.0

1:29.4
(－)

6-6-6-6 38.6 － 7 444
(-6)

北村欣也（佐賀）
藤井陸治
中村　雅明

2 1 ラインスプラッシュ
父:ラブリーデイ  母:オールピュール

牡  6 山口勲
56.0

1:29.5
(クビ)

5-5-3-2 39.0 － 6 466
(-1)

池田忠好（佐賀）
大澤繁昌
（有）社台コーポレーション白老ファ

3 3 モーモーレッド
父:タリスマニック  母:テンセイフジ

牝  4 金山昇馬
54.0

1:29.6
(3/4)

1-1-1-1 39.7 － 1 501
(+3)

池田忠好（佐賀）
小橋亮太
小葉松　幸雄

4 5 フォードテソーロ
父:ミッキーアイル  母:ツクシヒメ

牡  4 倉富隆一郎
56.0

1:29.8
(1)

4-4-4-3 39.4 － 3 478
(+1)

川田孝好（佐賀）
了徳寺健二ホールディングス（株）
沖田牧場

5 7 レジェンドルーラー
父:ダノンレジェンド  母:スターオブアフリカ

牡  6 田中直人
56.0

1:29.9
(1/2)

2-2-2-5 39.9 － 5 492
(+4)

鮫島克也（佐賀）
廣松光成
野坂牧場

6 4 ビレッジシングル
父:マクフィ  母:ミュゼミランダ

牡  5 田中純
56.0

1:29.9
(クビ)

3-3-5-4 39.4 － 2 475
(+4)

濱田一夫（佐賀）
村山輝雄
元道牧場

7 6 ヒロシゲペッパー
父:ヘニーヒューズ  母:チャームピクチャー

牡  7 竹吉徹
56.0

1:31.0
(6)

7-7-7-7 40.0 － 4 506
(+1)

山田義人（佐賀）
上岡和男
岡田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,7,4,5,1,2,6

3,7,4,5,1,2,6

3,7,1,5,4,2,6

3,1,5,4,7,2,6

払戻金
単 勝 2 3,830円

複 勝 2 1,370円

1 1,120円

ワイド 1-2 2,250円

2-3 770円

1-3 610円

馬 連 1-2 12,740円

馬 単 2-1 29,750円

3連複 1-2-3 5,910円

3連単 2-1-3 109,320円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


