9R KYUSHUDREAM賞 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 不良				
[2	【本賞金】1 着:880,000 円 / 2 着:282,000 円 / 3 着:158,000 円 / 4 着:106,000 円 / 5 着:70,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	2	2	ライジングセーラ 父:シビルウォー 母:ヒシアリエル	牡 5	川島拓 56.0	1:29.4 (-)	6-6-6-6	38.6	-	7	444 (-6)	北村欣也(佐賀) 藤井陸治 中村 雅明
2	1	1	ラインスプラッシュ 父:ラブリーディ 母:オールピュール	牡 6	山□勲 56.0	1:29.5 (クビ)	5-5-3-2	39.0	-	6	466 (-1)	池田忠好(佐賀) 大澤繁昌 (有)社台コーポレーション白老ファ
3	3	3	モーモーレッド 父:タリスマニック 母:テンセイフジ	牝 4	金山昇馬 54.0	1:29.6 (3/4)	1-1-1-1	39.7	-	1	501 (+3)	池田忠好(佐賀) 小橋亮太 小葉松 幸雄
4	5	5	フォードテソーロ 父:ミッキーアイル 母:ツクシヒメ	牡 4	倉富隆一郎 56.0	1:29.8 (1)	4-4-4-3	39.4	_	3	478 (+1)	川田孝好(佐賀) 了徳寺健二ホールディングス(株) 沖田牧場
5	7	7	レジェンドルーラー 父:ダノンレジェンド 母:スターオブアフリカ	牡 6	田中直人 56.0	1:29.9 (1/2)	2-2-2-5	39.9	-	5	492 (+4)	鮫島克也(佐賀) 廣松光成 野坂牧場
6	4	4	ビレッジシングル 父:マクフィ 母:ミュゼミランダ	牡 5	田中純 56.0	1:29.9 (クビ)	3-3-5-4	39.4	-	2	475 (+4)	濱田一夫(佐賀) 村山輝雄 元道牧場
7	6	6	ヒロシゲペッパー 父:ヘニーヒューズ 母:チャームピクチャー	牡 7	竹吉徹 56.0	1:31.0 (6)	7-7-7	40.0	-	4	506 (+1)	山田義人(佐賀) 上岡和男 岡田牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	3,7,4,5,1,2,6
2コーナー	3,7,4,5,1,2,6
3コーナー	3,7,1,5,4,2,6
4コーナー	3,1,5,4,7,2,6

## ● 払戻金

単 勝	2	3,830円
複 勝	2	1,370円
	1	1,120円

ワイド	1-2	2,250円
	2-3	770円
	1-3	610円

馬連	1-2	12,740円
馬単	2-1	29,750円

3連複	1-2-3	5,910円
3連単	2-1-3	109,320円